
NYT EN AURA OG CHAKRA BALANSERING  

ELLER EN DYP HEALING RESONANS  

FRA SOMMERFUGLER, BIER OG ØYENSTIKKERE. 

Velkommen til en Workshop med Colin Kingshott (via Facetime) og 

Sidsel Svestad hvor du vil få informasjon om nyhetene samt lære å 

utfør din egen chakra-balansering ved hjelp av: 
 

SOUND HEALING  

Butterfly spray for de 7 chakraene 
 

Healing Bioresonans fra  

sommerfugler, bier og øyenstikkere 
 

Etter ønske fra flere har jeg satt opp en dag hvor du lærer hvordan du kan å få 

utført din egen Chakra-balansering ved hjelp av Sound Healing Butterfly 

sprayene.  

 

Dato: Lørdag 11.11.2023 

Tid: kl. 11.11 til ca. til 17.11.  (Begynner med meditasjon kl.11.00) 

Sted: Tårnåsen Aktivitetssenter, Valhallaveien 62 A, 1413 Tårnåsen 

Investering: kr. 600,- (kr. 1.111.- ordinær pris-) 

Påmelding: Sidsel Svestad, 93403302 – (Maks 20 personer) Ikke vente med 

å melde deg på. (første mann til mølla prinsippet) 
 

Denne workshopen er basert på erfaring og viten fra sommerfuglenes livsløp og 

vil hjelpe deg til å ta del i livets flyt uten stagnasjon og frykt.   

Sommerfuglens livsløp minner deg om at du kan velge å være fanget i 

fortiden, eller du kan velge å være en pioner i fremtiden.  

Butterflysprayene fungerer som en katalysator for transformasjon og endring.  

De kan være døråpnere slik at det blir lettere å gripe mulighetene når de kommer.   

De fleste mennesker er minst like redde for å lykkes som for å mislykkes.  

Sprayene kan hjelpe deg å komme i kontakt med vibrasjoner fra sommerfugler som 

kan gi deg nye muligheter.  

Disse sprayene virker på vårt bioenergifelt, og skaper en fantastisk symfoni av 

velvære. De er med på å gi oss en helhetlig behandling (balansering). 



Inkl.  

• Chakra balansering ved bruk av Butterfly sprayene og kompendium ved 

Sidsel Svestad 

• Faglig oppdatering og nyheter med produsent Colin Kingshott, Florachology 

England 

• Og det vil bli muligheter for stille spørsmål direkte til Colin via 

Videokonferanse denne dagen.  

• Fotsone chakraoljer      – Colin Kingshott  

• 4 nye aura sprayer        - Colin Kingshott 

• 3 element chakraoljer   – Colin Kingshott  

• Syngeboller                   - Renee Idema (Før hun avslutter dagen med disse 

fantastiske syngebollene så får alle en chakrablansering med Butterfly 

sprayene. 

• Te og kaffe (ta med egen matpakke) 
 

I tillegg vil fotsoneterapeut Heidi Bye dele sine erfaringer ved bruk av disse 

oljene. Mange fine tips å ta med seg her.  

 

De nye produktene From Florachology er: 

  
 

Hver sommerfugl lyd er blitt innspilt med en unik ny teknologi. Fra dette, kan 

det fastslås hvilken tone som vil påvirke Aura- eller chakra-systemet.  

  

Med en av disse fantastiske «Butterfly Bio-Resonance Sound» 

sprayene, vil du kunne tilføre noe veldig spesielt i din energi healing – 

de vibrerende vingene.   

Disse unike sprayene er laget med en ny lydteknologi som innkapsler 

vibrasjonslyden av vingeslagene inn i hvert produkt.  

Butterfly spray består av essensielle oljer og er utviklet rundt den BioResonante 

sjelelyden av de forskjellige sommerfuglene - dermed skapes en helhetlig 

helbredelse av sinn-kropp-sjel.  



Butterfly Bio-Resonance Sound Spray er flott å spraye rundt i auraen din, som en 

personlig spray. De fungerer også utmerket som en romspray for å skape den rette 

stemningen. De kan også brukes som en del av et komplett behandlingssystem.  

Ingen sommerfugler eller små insekter ble skadet ved å lage disse 

resonanssprayene.  De ble også utviklet i samarbeid med naturens sjel og 

energiske enheter. På Workshopen vil du finne ut hvordan hver av spray 

kan hjelpe deg.  

 

Er du nysgjerrig på BUTTERFLY SOUND SPRAYENE? 

Kom på workshop og finn ut mer slik at du kan bli med på 

en spennende reise i deg selv ved hjelp av disse kraftfulle 

Butterfly sprayene. 

 

 

 

*Du vil lære om virkningen i de 20 lydsprayene har på auraen. 

*Hvordan de fungerer på de emosjonelle, mentale og åndelige sidene. 

*Du vil også få en chakrablansering selv denne dagen med 7 av disse butterfly 

sprayene  

 

Den engelske forskeren og medium Colin Kingshott, Florachology England har 

gjennom de siste 25 årene forsket på vibrasjoner.  Han er født i Wales i en 

familie av naturlig healere og fra en tidlig alder kunne han føle vibrasjonene av 

blomster og krystaller, samt se aura som omgir hvert menneske. Han er en kjent 

innovatør og nytenker innen blomster, krystaller, lyd, vibrasjoner og farger. Han 

har lang erfaring som medium, og på foredraget vil han berike deltakerne med 

sine unike evner.   

 

Sidsel Svestad er terapeut og har gjennom mange år spesialisert seg på 

chakrabalansering. Hun benytter mange forskjellige Sound Healing produkter 

som skapt av vibrasjoner og essenser fra krystaller, toner, blomster og 

mantraer. Jeg har gått i lære hos produstene Colin Kingshott siden 2003 og har 

importen til Skandinavia for Florachology England. 

Heidi B. Bye oppdaget en ny, ekstra og spennende dimensjon i arbeidet ved å 

bruke chakraoljene inn i soneterapien. Hun er utdannet hos Axelsons Body Work 

School og jobber med soneterapien ved siden av jobb i Kirkens Nødhjelp. Denne 

dagen lærer du hvordan Heidi bruker oljene i sitt arbeid og alle fotsonepunktene 

i tillegg til Colin sin kunnskap. 



Renee Idema. Langhus Er utdannet ergoterapeut, psykodramaregissør, gi gong 

lærer og jobber for tiden som bildende kunstner. Hun vil bruke Klangskåler 

denne dagen og disse har hver sin tone som resonere med lyden i det enkelte 

chakra. EN magisk opplevelse sammen med Sound Healing Butterfly Sprayene. 

 

Ønsker alle hjertelig velkommen til en lærerik dag. 
Alt godt fra Sidsel 

 

 

  

 

 

 

 

 
 

 


